ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:          /UBND-NC               TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2023

V/v đồng ý cho viên chức

liên hệ thuyên chuyển công

tác theo nguyện vọng

Dự thảo:
Kính gửi:  - Sở Nội vụ;

- UBND huyện Sơn Tịnh;

- UBND huyện Bình Sơn.

Trên cơ sở đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố tại Tờ trình

số 224/TTr-GDĐT ngày 29/11/2023 và Tờ trình số 235/TTr-GDĐT ngày

05/12/2023, xét đơn xin thuyên chuyển công tác của bà Nguyễn Thị Hoa, Giáo

viên Trường Tiểu học Tịnh Ấn Tây và bà Nguyễn Thị Trung Thành, Nhân viên

văn thư Trường THCS Võ Bẩm, Ủy ban nhân dân thành phố Quảng Ngãi đồng ý

cho bà Nguyễn Thị Hoa, Giáo viên Trường Tiểu học Tịnh Ấn Tây và bà Nguyễn

Thị Trung Thành, Nhân viên văn thư Trường THCS Võ Bẩm được liên hệ chuyển

công tác theo nguyện vọng, cụ thể:

 1. Bà Nguyễn Thị Hoa – Giáo viên Trường Tiểu học Tịnh Ấn Tây.

- Sinh ngày: 06/02/1990.

 - Quê quán: Xã Phổ Thạnh, huyện Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

 - Nơi ở hiện tại: TDP5, thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

 - Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ:  Đại học Giáo dục Tiểu học.

- Chức danh: Giáo viên.

- Đơn vị công tác: Trường Tiểu học Tịnh Ấn Tây, TP.Quảng Ngãi.

 - Lý do xin chuyển công tác: theo nguyện vọng cá nhân (xin chuyển về

Trường Tiểu học  số 2 thị trấn Châu ổ hoặc Trường Tiểu học Bình Long, huyện

Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi).

2. Bà Nguyễn Thị Trung Thành – Nhân viên văn thư Trường THCS Võ

Bẩm.

- Sinh ngày: 02/02/1986.

 - Quê quán: Xã Hợp Lý, huyện Lý Nhân, tỉnh Hà Nam;

 - Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ:  Trung cấp Hành chính văn thư.

- Chức danh: Nhân viên Văn thư.

- Đơn vị công tác: Trường  THCS Võ Bẩm, TP.Quảng Ngãi.

 - Lý do xin chuyển công tác: theo nguyện vọng cá nhân (xin chuyển về

Trường Tiểu học Tịnh Hà, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi).

  Đề nghị Sở Nội vụ Quảng Ngãi và UBND huyện Bình Sơn, UBND huyện

Sơn Tịnh quan tâm, tạo điều kiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP;

- Phòng Nội vụ thành phố;

- Phòng GD&ĐT thành phố;

- Trường THCS Võ Bẩm;

- Trường TH Tịnh Ấn Tây;

- Bà Nguyễn Thị Trung Thành,

Nguyễn Thị Hoa;

- VP: C, PVP, CV (NC);

- Lưu: VT, NVnttm.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2023-12-09T10:55:42+0700

		2023-12-11T08:18:16+0700

		2023-12-11T08:18:16+0700

		2023-12-11T08:18:16+0700

		2023-12-11T08:18:16+0700